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Kierownictwo

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku

 

Renata Koska
r.koska@pup-radomsko.pl
ul. Tysiąclecia 2
pokój 2
telefon: +48 44 683 73 56

Przyjmowanie interesantów: 
czwartek w godzinach 11:00 - 14:00
 

Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej

Beata Stachura
ul. Tysiąclecia 2
pokój 27
b.stachura@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 47

Kierownik Referatu Organizacyjnego

Aleksandra Warnke-Mazur
ul. Tysiąclecia 2
pokój 6
a.warnke-mazur@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 46

Główny Księgowy

Kinga Smolarek
ul. Tysiąclecia 2
pokój 4
k.smolarek@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 30

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy

Renata Dziadek
ul. Tysiąclecia 2
pokój 27
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r.dziadek@pup-radomsko.
pl 
telefon wewnętrzny 47

Centrum Aktywizacji Zawodowej

Kierownik Referatu Instrumentów Rynku Pracy

Marta Michalczyk
ul. Tysiąclecia 2
pokój 26
m.michalczyk@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 38

Kierownik Referatu Rejestracji i Świadczeń

Aneta Łuszczyn
ul. Tysiąclecia 2
pokój 18
a.luszczyn@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 36

Referat Organizacyjny

Informatyk

Patryk Minecki
ul. Tysiąclecia 2
pokój 8
p.minecki@pup-radomsko.pl
telefon wewnętrzny 74

mailto:r.dziadek@pup-radomsko.pl
mailto:j.jaguszewska@pup-radomsko.pl?subject=Do%20Kierownik%20Referatu%20Porednictwa%20Pracy
mailto:j.jaguszewska@pup-radomsko.pl?subject=Do%20Kierownik%20Referatu%20Porednictwa%20Pracy
mailto:m.michalczyk@pup-radomsko.pl?subject=Do%20Kierownik%20Referatu%20Program�w%20Rynku%20Pracy
mailto:a.luszczyn@pup-radomsko.pl?subject=Do%20Kierownik%20Referatu%20Rejestracji%20i%20wiadcze
mailto:administrator@pup-radomsko.pl?subject=Do%20Administratora

	Kierownictwo
	Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku
	Kierownik Centrum Aktywizacji Zawodowej
	Kierownik Referatu Organizacyjnego
	Główny Księgowy
	Centrum Aktywizacji Zawodowej
	Kierownik Referatu Pośrednictwa Pracy

	Centrum Aktywizacji Zawodowej
	Kierownik Referatu Instrumentów Rynku Pracy

	Kierownik Referatu Rejestracji i Świadczeń
	Referat Organizacyjny
	Informatyk




